
100m. Event Nr. 2
Women-Kadın

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction
Wind

Rüzgar
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction
Wind

Rüzgar Q q

1 2.4 100m.-1-1 1 43 EDİDİONG ODIONG 13.03.1997 BRN 10.96 0.162 3.9 Q

2 173 OLGA SAFRONOVA 11.05.1991 KAZ 11.33 0.125 2.4 100m.-1-2 2 75 MABOUNDOU KONE 16.05.1997 CIV 11.05 0.180 3.9 Q

3 281 IYANUOLUWA TOYİN BADA 1.03.1999 NGR 11.37 0.152 2.4 100m.-1-3 3 45 HAJAR AL-KHALDI 17.03.1995 BRN 11.15 2.8 Q

4 140 FARZANEH FASIHI 30.01.1993 IRI 11.24 0.137 2.4 100m.-1-4 4 222 HAJJAR EDDAOU 15.08.1999 MAR 11.23 2.8 Q

5 299 AROOJ KIRAN 27.04.1993 PAK 12.24 0.198 2.4 100m.-1-5 5 140 FARZANEH FASIHI 30.01.1993 IRI 11.24 0.137 2.4 Q

6 391 ELİF POLAT 23.01.1999 TUR 11.30 0.151 2.4 100m.-1-6 6 391 ELİF POLAT 23.01.1999 TUR 11.30 0.151 2.4 Q

7 274 ANCHA ERNESTO  MANDLATE 24.12.2004 MOZ 11.95 0.180 2.4 100m.-1-7 7 173 OLGA SAFRONOVA 11.05.1991 KAZ 11.33 0.125 2.4 Q

8 2.4 100m.-1-8 8 281 IYANUOLUWA TOYİN BADA 1.03.1999 NGR 11.37 0.152 2.4 q

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction
Wind

Rüzgar 100m.-1-10 9 410 SİMAY ÖZÇİFTÇİ 24.03.2003 TUR 11.40 0.122 3.5 Q

1 2.8 100m.-1-11 10 279 BALİKİS TEMİTOPE YAKUBU 7.11.1996 NGR 11.43 0.191 3.5 Q

2 3 ELİSA MYRTOLLARI 23.03.2004 ALB 12.20 2.8 100m.-1-12 11 62 MADİNA TOURE 17.04.2002 BUR 11.45 0.149 3.5 Q

3 304 DİMA DARALSHEIKH 3.09.2000 PLE 12.99 2.8 100m.-1-13 12 369 AKOUVİ JUDİTH KOUMEDZINA 4.04.2001 TOG 11.57 2.8 Q

4 68 HOUSNA OUSMANE 15.12.2006 CHA 12.52 2.8 100m.-1-14 13 289 MAZOON AL-ALAWI 14.11.1997 OMA 11.57 0.230 3.5 q

5 222 HAJJAR EDDAOU 15.08.1999 MAR 11.23 2.8 100m.-1-15 14 368 VALENTİNA MEREDOVA 29.09.1984 TKM 11.59 2.8 q

6 45 HAJAR AL-KHALDI 17.03.1995 BRN 11.15 2.8 100m.-1-16 15 211 MUDHAWİ AL-SHAMMARI 25.04.1998 KUW 11.60 0.179 3.9 Q

7 368 VALENTİNA MEREDOVA 29.09.1984 TKM 11.59 2.8 100m.-1-17 16 422 EVELYN OCEN KOLI 3.12.1994 UGA 11.80 0.160 3.9 q

8 369 AKOUVİ JUDİTH KOUMEDZINA 4.04.2001 TOG 11.57 2.8 100m.-1-18 17 440 LAYLO ALLABERGANOVA 2.05.1996 UZB 11.80 0.276 3.9

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction
Wind

Rüzgar 18 274 ANCHA ERNESTO  MANDLATE 24.12.2004 MOZ 11.95 0.180 2.4

1 3.5 19 164 ALİYA BOSHNAK 19.02.2000 JOR 12.01 0.314 3.5

2 3.5 20 3 ELİSA MYRTOLLARI 23.03.2004 ALB 12.20 2.8

3 62 MADİNA TOURE 17.04.2002 BUR 11.45 0.149 3.5 21 299 AROOJ KIRAN 27.04.1993 PAK 12.24 0.198 2.4

4 289 MAZOON AL-ALAWI 14.11.1997 OMA 11.57 0.230 3.5 22 268 MARİYAM ALHAA HUSSAIN 5.03.2003 MDV 12.28 0.140 3.5

5 279 BALİKİS TEMİTOPE YAKUBU 7.11.1996 NGR 11.43 0.191 3.5 23 68 HOUSNA OUSMANE 15.12.2006 CHA 12.52 2.8

6 268 MARİYAM ALHAA HUSSAIN 5.03.2003 MDV 12.28 0.140 3.5 24 198 YASMEEN AL-DABBAGH 22.09.1997 KSA 12.81 0.161 3.9

7 410 SİMAY ÖZÇİFTÇİ 24.03.2003 TUR 11.40 0.122 3.5 25 71 OUSMANE HASSANIE 8.06.1905 CHA 12.84 0.223 3.9

8 164 ALİYA BOSHNAK 19.02.2000 JOR 12.01 0.314 3.5 26 304 DİMA DARALSHEIKH 3.09.2000 PLE 12.99 2.8

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece

Reaction
Wind

Rüzgar

1 3.9

2 43 EDİDİONG ODIONG 13.03.1997 BRN 10.96 0.162 3.9

3 198 YASMEEN AL-DABBAGH 22.09.1997 KSA 12.81 0.161 3.9

4 211 MUDHAWİ AL-SHAMMARI 25.04.1998 KUW 11.60 0.179 3.9

5 422 EVELYN OCEN KOLI 3.12.1994 UGA 11.80 0.160 3.9

6 440 LAYLO ALLABERGANOVA 2.05.1996 UZB 11.80 0.276 3.9

7 71 OUSMANE HASSANIE 8.06.1905 CHA 12.84 0.223 3.9

8 75 MABOUNDOU KONE 16.05.1997 CIV 11.05 0.180 3.9

8-Aug-2022Revisied: 08.08.2022  19:30

Games Record : Gina Bass  GAM  11.56   2017 Time-Saat : 15:50
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES
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Event-Branş:

Category-Kategori: 

Date-Tarih   :



Rank
Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction
Wind

Rüzgar Q q

100m.-1-1 1 43 EDİDİONG ODIONG 13.03.1997 BRN 10.96 0.162 3.9 Q

100m.-1-2 2 75 MABOUNDOU KONE 16.05.1997 CIV 11.05 0.180 3.9 Q

100m.-1-3 3 45 HAJAR AL-KHALDI 17.03.1995 BRN 11.15 2.8 Q

100m.-1-4 4 222 HAJJAR EDDAOU 15.08.1999 MAR 11.23 2.8 Q

100m.-1-5 5 140 FARZANEH FASIHI 30.01.1993 IRI 11.24 0.137 2.4 Q

100m.-1-6 6 391 ELİF POLAT 23.01.1999 TUR 11.30 0.151 2.4 Q

100m.-1-7 7 173 OLGA SAFRONOVA 11.05.1991 KAZ 11.33 0.125 2.4 Q

100m.-1-8 8 281 IYANUOLUWA TOYİN BADA 1.03.1999 NGR 11.37 0.152 2.4 q

100m.-1-10 9 410 SİMAY ÖZÇİFTÇİ 24.03.2003 TUR 11.40 0.122 3.5 Q

100m.-1-11 10 279 BALİKİS TEMİTOPE YAKUBU 7.11.1996 NGR 11.43 0.191 3.5 Q

100m.-1-12 11 62 MADİNA TOURE 17.04.2002 BUR 11.45 0.149 3.5 Q

100m.-1-13 12 369 AKOUVİ JUDİTH KOUMEDZINA 4.04.2001 TOG 11.57 2.8 Q

100m.-1-14 13 289 MAZOON AL-ALAWI 14.11.1997 OMA 11.57 0.230 3.5 q

100m.-1-15 14 368 VALENTİNA MEREDOVA 29.09.1984 TKM 11.59 2.8 q

100m.-1-16 15 211 MUDHAWİ AL-SHAMMARI 25.04.1998 KUW 11.60 0.179 3.9 Q

100m.-1-17 16 422 EVELYN OCEN KOLI 3.12.1994 UGA 11.80 0.160 3.9 q

100m.-1-18 17 440 LAYLO ALLABERGANOVA 2.05.1996 UZB 11.80 0.276 3.9

18 274 ANCHA ERNESTO  MANDLATE 24.12.2004 MOZ 11.95 0.180 2.4

19 164 ALİYA BOSHNAK 19.02.2000 JOR 12.01 0.314 3.5

20 3 ELİSA MYRTOLLARI 23.03.2004 ALB 12.20 2.8

21 299 AROOJ KIRAN 27.04.1993 PAK 12.24 0.198 2.4

22 268 MARİYAM ALHAA HUSSAIN 5.03.2003 MDV 12.28 0.140 3.5

23 68 HOUSNA OUSMANE 15.12.2006 CHA 12.52 2.8

24 198 YASMEEN AL-DABBAGH 22.09.1997 KSA 12.81 0.161 3.9

25 71 OUSMANE HASSANIE 8.06.1905 CHA 12.84 0.223 3.9

26 304 DİMA DARALSHEIKH 3.09.2000 PLE 12.99 2.8

Games Record : Gina Bass  GAM  11.56   2017 Time-Saat : 15:50
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: 100m. Women Date-Tarih   : 8-Aug-2022



400m. Event Nr. 4
Women-Kadın

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
Reaction

Rank
Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction

1 400m.-1-1 1 51 MUNA MUBARAK 6.07.2000 BRN 52.41 0.197 Q

2 433 FARİDA SOLIEVA 8.06.2001 UZB 55.27 0.231 400m.-1-2 2 244 SARA EL HACHIMI 06.06.2000 MAR 53.93 0.239 Q

3 51 MUNA MUBARAK 6.07.2000 BRN 52.41 0.197 400m.-1-3 3 137 SRİ MAYA SARI 24.04.1994 INA 54.23 0.276 Q

4 244 SARA EL HACHIMI 06.06.2000 MAR 53.93 0.239 400m.-1-4 4 425 MAUREN AKIIKI BANURA 13.10.1996 UGA 55.20 0.293 Q

5 262 AİSHATH HİMNA HASSAN 07.01.2002 MDV 57.99 0.179 400m.-1-5 5 433 FARİDA SOLIEVA 8.06.2001 UZB 55.27 0.231 Q

6 400m.-1-6 6 167
ALEXANDRA 

ZALYUBOVSKAYA
27.09.2002 KAZ 56.68 0.176 Q

7 400m.-1-7 7 262 AİSHATH HİMNA HASSAN 07.01.2002 MDV 57.99 0.179 q

8 400m.-1-8 8 263
AMİNATH LAYAANA 

MOHAMED
03.02.2005 MDV 59.79 0.187 q

400m.-1-9 - 282 SARAH OCHIGBO 05.11.2002 NGR DNS

Lane

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
Reaction 400m.-1-10

1 400m.-1-11

2 400m.-1-12

3 425 MAUREN AKIIKI BANURA 13.10.1996 UGA 55.20 0.293 400m.-1-13

4 263 AMİNATH LAYAANA MOHAMED 03.02.2005 MDV 59.79 0.187 400m.-1-14

5 137 SRİ MAYA SARI 24.04.1994 INA 54.23 0.276 400m.-1-15

6 167 ALEXANDRA ZALYUBOVSKAYA 27.09.2002 KAZ 56.68 0.176 400m.-1-16

7 282 SARAH OCHIGBO 05.11.2002 NGR DNS 400m.-1-17

8 400m.-1-18
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Category-Kategori: Games Record : Salva Eid Naser  BRN  51.33  2017 Time-Saat : 17:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 8-Aug-2022



Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

Reaction

400m.-1-1 1 51 MUNA MUBARAK 6.07.2000 BRN 52.41 0.197 Q

400m.-1-2 2 244 SARA EL HACHIMI 06.06.2000 MAR 53.93 0.239 Q

400m.-1-3 3 137 SRİ MAYA SARI 24.04.1994 INA 54.23 0.276 Q

400m.-1-4 4 425 MAUREN AKIIKI BANURA 13.10.1996 UGA 55.20 0.293 Q

400m.-1-5 5 433 FARİDA SOLIEVA 8.06.2001 UZB 55.27 0.231 Q

400m.-1-6 6 167
ALEXANDRA 
ZALYUBOVSKAYA

27.09.2002 KAZ 56.68 0.176 Q

400m.-1-7 7 262 AİSHATH HİMNA HASSAN 07.01.2002 MDV 57.99 0.179 q

400m.-1-8 8 263
AMİNATH LAYAANA 
MOHAMED

03.02.2005 MDV 59.79 0.187 q

400m.-1-9 - 282 SARAH OCHIGBO 05.11.2002 NGR DNS

Games Record : Salva Eid Naser  BRN  51.33  2017 Time-Saat : 17:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: 400m. Women Date-Tarih   : 8-Aug-2022



10,000m. Event Nr. 9

Women-Kadın

Lane

Sıra

Bib 

Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Result

Derece
Rank

Sıra

Bib 

Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Result
Derece

1 135
ODEKTA ELVİNA 
NAIBAHO

11.05.1991 INA 35:52.19
3000m.-1-

1
1 415 YASEMİN CAN 11.12.1996 TUR 32:34.33

2 178
MARİİA 
KOROBITSKAYA

10.05.1990 KGZ DNF
3000m.-1-

2
2 41 BONTU REBITU 12.12.1997 BRN 32:59.19

3 53 RUTH JEBET 17.11.1996 BRN 33:03.13
3000m.-1-

3
3 53 RUTH JEBET 17.11.1996 BRN 33:03.13

4 417 YAYLA GÜNEN 1.03.1997 TUR 35:23.93
3000m.-1-

4
4 229 RKİA EL MOUKIM 22.02.1988 MAR 34:07.23

5 230 HANANE QALLAUJ 1.02.1992 MAR 34:12.17
3000m.-1-

5
5 230 HANANE QALLAUJ 1.02.1992 MAR 34:12.17

6 41 BONTU REBITU 12.12.1997 BRN 32:59.19
3000m.-1-

6
6 417 YAYLA GÜNEN 1.03.1997 TUR 35:23.93

7 176
GULSHANOY 
SATAROVA

1.09.1992 KGZ 36:12.22
3000m.-1-

7
7 135 ODEKTA ELVİNA NAIBAHO 11.05.1991 INA 35:52.19

8 229 RKİA EL MOUKIM 22.02.1988 MAR 34:07.23
3000m.-1-

8
8 176 GULSHANOY SATAROVA 1.09.1992 KGZ 36:12.22

9 415 YASEMİN CAN 11.12.1996 TUR 32:34.33
3000m.-1-

9
- 178 MARİİA KOROBITSKAYA 10.05.1990 KGZ DNF

10 350 ADAM HASABALLA 1.01.1994 SUD DNF
3000m.-1-

10
- 350 ADAM HASABALLA 1.01.1994 SUD DNF

Referee

Baş Hakem

Judge
Hakem

R
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u
l
t

S
o
n
u
ç

Competition 
Director

Müsabaka 

Chief Judge
Lider Hakem

Secretary
Sekreter

Judge
Hakem

Judge
Hakem

Judge
Hakem

FINAL

Category-Kategori: Games Record : Yasemin Can  TUR  31:18.20  2017 Time-Saat : 19:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES
Event-Branş: Date-Tarih   : 8-Aug-2022Event-Branş:



Long Jump Q A
Uzun Atlama

Event Nr. 28

Women-Kadın

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3

1 63 MARTHE KOALA 8.03.1994 BUR 6.10 3.2 6.36 3.3 r 6.36 3.3 Q

2 132 MARİA NATALİA LONDA 29.10.1990 INA 6.06 2.2 X 2.4 6.35 3.4 6.35 3.4 Q

3 447 ROKSANA KHUDOYAROVA 30.01.2001 UZB 6.10 4.7 6.29 3.3 5.80 3.4 6.29 3.3

4 414 TUĞBA DANIŞMAZ 1.09.1999 TUR 6.17 1.7 6.27 3.1 r 6.27 3.1

5 429 DARYA REZNICHENKO 3.04.1991 UZB 5.84 2.3 6.26 3.3 X 6.26 3.3

6 44 FATİMA MUBARAK 12.02.1999 BRN 5.76 2.8 5.67 3.3 6.05 3.2 6.05 3.2

7 370 FAYZA ISSAKA ABDOUKERIM 17.04.1996 TOG 5.70 2.3 5.57 2.4 5.61 3.6 5.70 2.3

8 70  HORTENSE NOUDJILAR 17.03.2000 CHA 4.70 2.9 4.95 3.1 4.95 4.3 4.95 3.1

- 332 SANGONE KANDJI 9.06.1992 SEN DNS

0.00

0.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Wind-Rüzgar:

Rank
Sıra

Games Record :

Wind

Rüzgar

Event-Branş: Date-Tarih   :

Time-Saat :Category-Kategori: 

8-Aug-2022

Tahani Belabiod  ALG 6.33  2017 15:10

Result 

Derece

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

Attempt



Long Jump Q B

Uzun Atlama
Event Nr. 0

Women-Kadın

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3

1 248 YOUSRA LAJDOUD 15.10.1997 MAR 6.26 3.8 6.08 2.8 X 1.4 6.26 3.8

2 397 GİZEM AKGÖZ 5.01.2001 TUR 6.01 2.9 6.16 3.0 6.04 0.0 6.16 3.0

3 150 REİHANEH MOBINI ARANI 20.11.2000 IRI 6.08 1.0 X 2.9 6.04 2.1 6.08 1.0

4 28 YEKATERİNA  SARIYEVA 18.12.1995 AZE 5.18 1.2 5.98 2.1 5.79 1.1 5.98 2.1

5 29 YELENA PEKHTIREVA 11.01.2001 AZE 5.92 1.7 5.92 4.1 5.78 0.6 5.92 4.1

6 306 SABA TARABEEN 30.11.2003 PLE 4.38 3.2 4.66 3.6 4.33 0.0 4.66 3.6

7 270 NOORA ABDULHAMEED 29.10.2004 MDV 4.64 1.6 X 3.0 4.65 0.0 4.65 0.0

- 331 SALY SARR 9.06.2002 SEN DNS

0.00

0.00

0.00

Result 

Derece

Wind

Rüzgar

Rank

Sıra

Bib 

Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Attempt
Wind-Rüzgar:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 8-Aug-2022

Category-Kategori: Games Record : Time-Saat : 16:20Tahani Belabiod  ALG 6.33  2017



Long Jump Q
Uzun Atlama

Event Nr. 28

Women-Kadın

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3

1 63 MARTHE KOALA 8.03.1994 BUR 6.10 3.2 6.36 3.3 r 6.36 3.3 Q

2 132 MARİA NATALİA LONDA 29.10.1990 INA 6.06 2.2 X 2.4 6.35 3.4 6.35 3.4 Q

3 447 ROKSANA KHUDOYAROVA 30.01.2001 UZB 6.10 4.7 6.29 3.3 5.80 3.4 6.29 3.3 q

4 414 TUĞBA DANIŞMAZ 1.09.1999 TUR 6.17 1.7 6.27 3.1 r 6.27 3.1 q

5 248 YOUSRA LAJDOUD 15.10.1997 MAR 6.26 3.8 6.08 2.8 X 1.4 6.26 3.8 q

6 429 DARYA REZNICHENKO 3.04.1991 UZB 5.84 2.3 6.26 3.3 X 6.26 3.3 q

7 397 GİZEM AKGÖZ 5.01.2001 TUR 6.01 2.9 6.16 3.0 6.04 0.0 6.16 3.0 q

8 150 REİHANEH MOBINI ARANI 2000-11-20 IRI 6.08 1.0 X 2.9 6.04 2.1 6.08 1.0 q

9 44 FATİMA MUBARAK 12.02.1999 BRN 5.76 2.8 5.67 3.3 6.05 3.2 6.05 3.2 q

10 28 YEKATERİNA  SARIYEVA 1995-12-18 AZE 5.18 1.2 5.98 2.1 5.79 1.1 5.98 2.1 q

11 29 YELENA PEKHTIREVA 2001-01-11 AZE 5.92 1.7 5.92 41 5.78 6 5.92 4.1 q

12 370 FAYZA ISSAKA ABDOUKERIM 17.04.1996 TOG 5.70 2.3 5.57 2.4 5.61 3.6 5.70 2.3 q

13 70  HORTENSE NOUDJILAR 17.03.2000 CHA 4.70 2.9 4.95 3.1 4.95 4.3 4.95 3.1

14 306 SABA TARABEEN 2003-11-30 PLE 4.38 3.2 4.66 36 4.33 0 4.66 3.6

15 270 NOORA ABDULHAMEED 29.10.2004 MDV 4.64 16 X 30 4.65 0 4.65 0.0

- 332 SANGONE KANDJI 9.06.1992 SEN DNS

- 331 SALY SARR 2002-06-09 SEN DNS

Result 
Derece

Wind
Rüzgar

Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Attempt

Category-Kategori: Games Record : Tahani Belabiod  ALG 6.33  2017 Time-Saat : 15:10

Wind-Rüzgar:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 8-Aug-2022



Pole Vault
Sırıkla Atlama

Event Nr. 29

Women-Kadın

1 388 DEMET PARLAK 26.07.1996 TUR - - - O X O - X r 4.00

1 385 BUSE ARIKAZAN 8.07.1994 TUR - - - - X O - X r 4.00

3 256 NOR SARAH ADI 20.08.2000 MAS - X X O O X X O X X X 3.90

4 145
MAHSA 
MIRZATABIBI

6.12.1998 IRI - O X X O X X X 3.70

5 322
SAMAR 
MANSOURI

 QAT O X X X 3.30

- 436
JASMİNA 
MANSUROVA 

18.01.2005 UZB X X X NM

Height - Yükseklik

Point

Puan

Result 

Derece3.30 3.50 3.70 3.90 4.00
YOB

Doğum Yılı

Nation

Ülke

Rank

Sıra

Bib Number

Göğüs No

Name Surname

Adı Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Games Record :

8-Aug-2022Date-Tarih :

Time-Saat :
Category-

Kategori: 

Event-
Branş:

15:55
Buse Arıkazan TUR  4.15  2017
Demet Parlak  TUR  4.15  2017

4.10 4.20



Shot Put
Gülle Atma

Event Nr. 31

Women-Kadın

1 2 3 4 5 6

1 392 EMEL DERELİ 25.02.1996 1673 16.83 17.25 r 17.25 17.25

2 408 PINAR AKYOL 25.02.1996 TUR 15.99 X 16.87 16.87 X X 15.96 16.87

3 129 EKİ FEBRİ EKAWATI 18.02.1992 INA 14.01 14.65 14.93 14.93 13.95 14.47 13.53 14.93

4 249 ZİNEB ZEROUAL 28.05.2001 MAR 13.80 14.23 13.85 14.23 X 13.51 13.02 14.23

5 23 ZOUİNA BOUZEBRA 3.10.1990 ALG 10.99 r 10.99 10.99

- 83 NORA ATIM MONIE 4.01.1997 CMR 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Point
Puan

Rank
Sıra

Nation
Ülke

Result 
Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Name Surname
Adı Soyadı

Event-Branş:

AttemptBib 
Number
Göğüs No

Time-Saat :Category-Kategori: 

YOB
Doğum Yılı

17:35

8-Aug-2022Date-Tarih   :

Games Record : Auriol Dongmo CMR  17.75  2017



Hammer Throw
Çekiç Atma

Event Nr. 30

Women-Kadın

1 2 3 4 5 6

1 26 HANNA SKYDAN 14.05.1992 AZE 70.07 63.74 70.23 70.23 X X X 70.23

2 399 KIVILCIM KAYA-SALMAN 27.03.1992 TUR X X X 0.00 X 65.68 X 65.68

3 23 ZOUİNA BOUZEBRA 3.10.1990 ALG 59.51 57.75 X 59.51 X 54.98 57.28 59.51

4 453
ZARİNAKHON 
NOSIRJONOVA 

23.03.2002 UZB 53.47 X 58.61 58.61 X 59.30 X 59.30

5 247 SOUKAİNA ZAKKOUR 13.10.1993 MAR 53.38 X 58.89 58.89 X 55.44 58.63 58.89

6 243 SAMİRA ADDI 06.02.1998 MAR 58.30 X 54.03 58.30 56.44 55.21 X 58.30

7 258 NURUL HIDAYAH 28.04.2001 MAS X 50.28 51.59 51.59 X X X 51.59

0.00 0.00

0.00 0.00

Rank
Sıra

Bib 
Number
Göğüs No

Name Surname
Adı Soyadı

YOB
Doğum Yılı

Nation
Ülke

Attempt

Games Record : Hanna Skydan  AZE  75.29  2017 Time-Saat :

Result 

Derece

Point

Puan

16:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
Turkish Athletic Federation

5th ISLAMIC SOLIDARITY GAMES

Event-Branş: Date-Tarih   : 8-Aug-2022

Category-Kategori: 


